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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten
Kibelinhalt

Bodenfreiheit

Achsabstand

Hebehohe uber alles max.
Ausschutththe max.
Ausschuttweite

Kipplast - gerade/geknickt
Hohe Kubelbolzen

Kubelbreite

Staplergabeln
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
Typ der Aufhdngung

Standort des Maschinisten

--- Raupen und Reifen
Raupen oder Reifen
Reifenabmessung - 1. Achse
Versorgung Motor
Motorenstarke

Inhalt Brennstoffreservoir
Antriebstyp

Hochstgeschw. (vor-/rickwarts)
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
Kennzeichen

Nummernschild

--- Schliussel

--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

1680 kg
2725 mm
1255 mm
1842 mm

190 It
173 mm
790 mm

3266 mm
2083 mm
312 mm
915 kg
2634 mm
1255 mm
non

111-52-22
siege

pneus
27x8.5x15
diesel

30/22 CVIKW
381t
hydrostatique
10 km/h

non

VS 11510

oui - partout
non
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